В соответствии с Распоряжением департамента образования Ддмияистрации

города омска <об организации и проведении школьного этапа

всероссийскойолимпиадышкольникоВв202412О25УчебномгодрNэl56-рот

Бюджетное образовательное учреждение города Омска

<Средняя общеобразовательная школа Np l 32>

прикАз
Nп _|@

Об организации и проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году

09,09.2024г

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести школьный этап олимпиады в соответствии с графиком

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников,

утверждеЕным Администрацией города омска ,Щепартаментом

образования.

2. Назначить ВолоховУ Л.Н., заместителя директора ответствеЕнои за

проведение школьного этапа олимпиады,

З. Назначить Волохова И, М. учителя английского языка, Шагина Е, К,,

системного адмиЕистратора, Ефремову Е, Н,, техническими

специ€L]Iистами.

4. Утвердить для по,гtучения своевременной информации электронную

почту: vln1 976@yandex.ru,

5. Ефремовой Е. н. техническому координатору разместить информацию

о проведении шкоJIьного этапа олимпиады на официальном сайте

образовательной оргаЕизациИ в информационно-

телекоммуникационной сети <<интернет), а также на информационном

стенде БоУ г. омска <Средняя общеобразовательнаJI школа NqlЗ2>

6. Волоховой Л.н., заместителю директора принять меры по обеспечению

конфиденциальности при тиражировании и хранении олимпиадных

заданий по каждому общеобразовательному предмету школьного этапа

олимпиады.

16 сентября 2024 r.

7. Волоховой л. н., заместителю директора, Волохову и, м,,

техническому координатору обеспечить проведение му}tиципального

этапа олимпиады в соответствии с организационно-технологической

моделью.
Предметы; Физика, Химия, Астрономия, Биология, Математика,

информатика провести согласно организационно-технологической

модели Ns 2, на платформе <Сириус,Курсы>

установить единое время проведения школьного этапа; l смена

|4.00 2 смена 10.00.

8. Утвердить состав школьного оргкомитета) состав жюри, состав

апелляционной комиссии. (Приложение l,)

9. Шагину Е, К. своевременно вносить результаты в базу на портале

<Успех>.

10.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Волохову Л,

Н. заместителя директора.

И. О директора . Л. Н. Волохова
Шагин Е. К.
Волохов И.М.
Ефремова Е. Н.

цJ/
|,
{a:>